ZARZADZENIE Nr 1770/Fn/2022 ]
PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOZLE

z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 .
poz. 583), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 305, z p6zn. zm.V) oraz § 14 pkt 2 Uchwaty Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2022 Prezydent
Miasta zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2022 zmiany w zakresie dotacji
celowych z budzetu panstwa:

1) zwieksza si¢ dochody biezace:

Dziat 855 - Rodzina

§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom  gmin, zwigzkom  powiatowo-
gminnym) ustawami o kwote 4.123,71 zi,

2) zwieksza sie wydatki:

Dziat 855 - Rodzina

Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

- Wydatki biezace — 4.123,71 zi, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych — 123,71
zt, $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych -
4.000,00 zt o kwote 4.123,71 7.

§ 2. Dokonuje si¢ nastepujacych zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2022:

1) zmniejsza sie wydatki:

Dziat 600 - Transport i taczno$¢
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

- Wydatki biezace — 500,00 zt, w tym: wydatKki
zwigzane 7z realizacja zadan statutowych —
500,00 zt o kwote 500,00 zi,

Y Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927,
1981, 2054 i 2270.
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Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dzial

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

700
70007

750
75095

758
75818

801
80101

80104

852
85203

900
90003

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie  mieszkaniowym  zasobem
gminy

Wydatki biezace — 40.000,00 zi, wtym:

wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 40.000,00 zt

Administracja publiczna
Pozostata dziatalno$¢é

Wydatki biezace — 355.986,00 zi, wtym:
wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 355.986,00 zt

Ro6zne rozliczenia
Rezerwy ogo6lne i celowe

Wydatki biezace — 62.250,00 zi, wtym:
wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 62.250,00 zt

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wydatki biezagce - 300,00 zi, wtym:

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych — 300,00
zt

Przedszkola

Wydatki biezace - 2.000,00 =zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich —2.000,00 zt

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Wydatki biezace - 4.077,44 =zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 3.867,44 zi,
swiadczenia na rzecz osob fizycznych — 210,00
7t

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki biezace — 176.180,55 zi, wtym:
wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 176.180,55 zt

o kwote

o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

40.000,00 zt,

355.986,00 zt,

62.250,00 7k,

300,00 zt,

2.000,00 zt,

4.077,44 z1,

176.180,55 zt,
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2) zwicksza si¢ wydatki:

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dzial

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

600
60095

700
70001

750
75023

754

75495

801
80104

852
85203

Transport i tgcznos¢
Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace — 500,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane 7z realizacja zadan statutowych —
500,00 zt

Gospodarka mieszkaniowa

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki biezace — 40.000,00 zi, wtym:
wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 40.000,00 zt

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki biezace — 355.986,00 zi, wtym:
wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 355.986,00 zt

Bezpieczenstwo  publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnosé

Wydatki biezace — 62.250,00 zi, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 12.250,00 z1,
wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 50.000,00 zt

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Wydatki biezace — 2.300,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane 7z realizacja zadan statutowych —
2.000,00 zl, Swiadczenia na rzecz o0soOb
fizycznych — 300,00 zt

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Wydatki biezace — 4.077,44 zt, w tym: wydatki
zwigzane 7z realizacja zadan statutowych —
4.077,44 z

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

500,00 z,

40.000,00 zt,

355.986,00 zt,

62.250,00 zt,

2.300,00 zt,

4.077,44 z1,
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Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

- Wydatki biezagce — 21.180,55 2z, wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 6.597,00 zi,
wydatki  zwigzane  zrealizacja  zadan
statutowych w ramach wydatkéw na programy
finansowane z udziatem $rodkéw art.5 ust.1

pkt 2 — 14.583,55 zt o kwote 21.180,55 zt,
Rozdz. 90019 - Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem
srodkébw z optat 1 kar za korzystanie ze
srodowiska
- Wydatki biezace — 155.000,00 zi, wtym:
wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych — 155.000,00 zt o kwote 155.000,00 zt.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wsieci Intranet Urzedu Miasta
Kedzierzyn-Kozle.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Kedzierzyn-Kozle
Artur Maruszczak (-)
ZASTEPCA PREZYDENTA
ds. Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycyjno-Remontowej

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Kierownik Referatu Budzetu

w Wydziale Finansowym
Urzgdu Miasta Kedzierzyn-Kozle
Beata Wilpert (-)
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